АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 63

ПРИКАЗ

21.03.2025
г. Липецк

№ 66-о___________

О назначении ответственного
за прием документов учащихся

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020
№ 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

образовательное учреждение секретаря руководителя Кулинскую Л.В.
1. Назначить ответственной за прием документов для зачисления учащихся в

JLdt f .4 Л X 7.0 /СJU г.